平成２５年５月１０日

各   位

会社名  長谷川香料株式会社

代表者名 取締役社長 長谷川 徳二郎

（コード番号 4958 東証第１部）

問合せ先 取締役兼専務執行役員 海野 隆雄

（TEL 03-3241-1151）

平成 25年９月期第２四半期（累計）連結業績予想と実績の差異に関するお知らせ

平成 24 年 11 月９日に公表した平成 25 年９月期第２四半期連結累計期間（平成 24 年 10 月１日～平成 25

年３月 31日）の業績予想と実績に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．平成 25年９月期第２四半期（累計）連結業績予想数値との差異（平成24年 10月１日～平成25年３月 31

日）

 売上高 営業利益 経常利益
四半期

純利益

１株当たり四

半期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

21,380

百万円

2,000

百万円

2,140

百万円

1,390

円 銭

33.47

実績値（Ｂ） 21,079 2,235 2,857 1,951 46.99

増減額（Ｂ－Ａ） △300 235 717 561 －

増減率（％） △1.4 11.8 33.5 40.4 －

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成 24年９月期第２四半期）
20,747 1,754 2,072 1,104 26.59

２．差異が生じた理由

当第２四半期連結累計期間におきましては、売上高及び営業利益は概ね予想通りとなりましたが、経常利益、

四半期純利益につきましては、営業外収益に為替差益を計上したこと等を主因に、予想を大幅に上回る結果と

なりました。

なお、平成24年 11月９日に公表いたしました平成25年９月期通期連結業績予想につきましては、現時点で

変更はございません。

以上